UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v tham gia ý kiến điều chỉnh thời

gian thực hiện dự án Tuyến N9

trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh mới

                                    Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

Trên cơ sở ý kiến của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 822/VP-

KCN ngày 03/5/2024 về việc hoàn thiện các thủ tục theo Quy chế làm việc của

UBND tỉnh đối với đề nghị phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án

Tuyến N9 trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh mới; để có cơ sở tham mưu, trình

UBND tỉnh xem xét, quyết định về điều chỉnh tiến độ dự án, hiện nay dự án

Tuyến N9 trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh mới được UBND tỉnh giao cho Thanh

Tra tỉnh thanh tra về việc chậm tiến độ, Sở Giao thông vận tải đề nghị:

Thanh tra tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ có ý kiến về các nội dung đề

nghị của UBND huyện Sơn Tịnh tại Tờ trình số 30/TTr-UBND ngày 16/4/2024,

trong đó xác định nguyên nhân chậm trễ tiến độ của dự án và việc điều chỉnh

tiến độ dự án điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Tuyến N9 trung tâm huyện lỵ

Sơn Tịnh mới có đảm bảo quy định hay không.

Văn bản tham gia góp ý của Quý đơn vị gửi về Sở Giao thông vận tải

trước ngày 09/5/2024.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Thanh tra tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL(dvbinh).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-05-04T09:50:06+0700

		2024-05-04T10:10:27+0700

		2024-05-04T10:10:27+0700

		2024-05-04T10:10:27+0700